
TSA 001

2000 W Přesná okružní pila 235 mm
TSA001
Tato kotoučová pila byla navržena tak, aby poskytovala maximální přesnost při použití při upnutí do stolu i pro ruční použití. Je nabitá funkcemi,
vysoce výkonná  dodává sílu a přesnost pro všechny požadavky při řezání. Maximální tuhost je dosažena použitím masivní základny z litého hliníku,
která má otvory pro snadnou montáž a jemné doladění v pilovém stole Triton. S touto pilou dosáhnete hladkých řezů díky motoru s výkonem 2000
W/3 hp, který v kombinaci s jemným nastavením úhlu a nastavením výšky kotouče vždy dává přesné a profesionální výsledky. Zámek hřídele a klíč
pro výměnu kotouče, který je uložen v pile, usnadňují rychlou výměnu kotouče. Přednastavené úhlové zarážky s přesně kalibrovanou stupnicí jsou
pohodlné a poskytují přesné nastavení.

Výkonný motor 2000 W/3 hp
Přesně zkalibrovaná stupnice a nastavení zkosení kotouče
Masivní základní deska z hliníkového odlitku pro maximální pevnost
Otvory pro snadnou montáž a jemné doladění v pilovém stole Triton
Zarážky zkosení na 0°, 15°, 22.5°, 30° a 45°
Masivní a odolné nastavení hloubky

Technické informace
Výška 270 mm

Délka 470 mm

Šířka 290 mm

Hmotnost 8,12 kg

Výkon 2000 W

Otáčky naprázdno 4100 otáček/minutu

Akustický tlak  LP 100,3 dB

Hlučnost  LW 113,29 dB

Rozsah zkosení 0  45°

Průměr nože/kotouče 235 mm

Vnitřní průměr kotouče 25 mm

Hloubka řezu  45° 58 mm

Hloubka řezu  90° 82 mm

Max. hloubka řezu 82 mm

Nastavení hloubky 0°  82 mm a 45° 
58 mm

Odsávání prachu/pilin Ano

Materiál  základní složení Ocelová litina

Maximální hloubka řezání 82 mm

Zuby/segmenty na palec 40, wolfram
karbidové

WCA 201 Pracovní centrum série 2000

TCB 100 Pilový stůl

Co je součástí balení
Rip fence
40 TCT blade
Blade adjustment spanner
1 x Instruction manual

Kompatibilní s



TSA 001

2000 W Přesná okružní pila 235 mm
TSA001
Tato kotoučová pila byla navržena tak, aby poskytovala maximální přesnost při použití při upnutí do stolu i pro ruční použití. Je nabitá funkcemi,
vysoce výkonná  dodává sílu a přesnost pro všechny požadavky při řezání. Maximální tuhost je dosažena použitím masivní základny z litého hliníku,
která má otvory pro snadnou montáž a jemné doladění v pilovém stole Triton. S touto pilou dosáhnete hladkých řezů díky motoru s výkonem 2000
W/3 hp, který v kombinaci s jemným nastavením úhlu a nastavením výšky kotouče vždy dává přesné a profesionální výsledky. Zámek hřídele a klíč
pro výměnu kotouče, který je uložen v pile, usnadňují rychlou výměnu kotouče. Přednastavené úhlové zarážky s přesně kalibrovanou stupnicí jsou
pohodlné a poskytují přesné nastavení.

Výkonný motor 2000 W/3 hp
Přesně zkalibrovaná stupnice a nastavení zkosení kotouče
Masivní základní deska z hliníkového odlitku pro maximální pevnost
Otvory pro snadnou montáž a jemné doladění v pilovém stole Triton
Zarážky zkosení na 0°, 15°, 22.5°, 30° a 45°
Masivní a odolné nastavení hloubky

Technické informace
Výška 270 mm

Délka 470 mm

Šířka 290 mm

Hmotnost 8,12 kg

Výkon 2000 W

Otáčky naprázdno 4100 otáček/minutu

Akustický tlak  LP 100,3 dB

Hlučnost  LW 113,29 dB

Rozsah zkosení 0  45°

Průměr nože/kotouče 235 mm

Vnitřní průměr kotouče 25 mm

Hloubka řezu  45° 58 mm

Hloubka řezu  90° 82 mm

Max. hloubka řezu 82 mm

Nastavení hloubky 0°  82 mm a 45° 
58 mm

Odsávání prachu/pilin Ano

Materiál  základní složení Ocelová litina

Maximální hloubka řezání 82 mm

Zuby/segmenty na palec 40, wolfram
karbidové

WCA 201 Pracovní centrum série 2000

TCB 100 Pilový stůl

Co je součástí balení
Rip fence
40 TCT blade
Blade adjustment spanner
1 x Instruction manual

Kompatibilní s

TSA001 ...


